Anália Chagas (OAB/RJ 60612) 
Auditor Relator: Dr. Mario Caliano de Alencar 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
500,00 (quinhentos reais) quanto à imputação do art. 191 I do CBJD, e 
por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais) e perda dos pontos a favor do adversário, quanto 
à imputação do art. 203 do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar 
da publicação. 

6) Processo: nº 914/13 
Denunciado: Itaboraí Profute FC (associação) 
Tipificação: